อยู่ระหว่างขั้นตอน...การโอนงบประมาณโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข 39
ราษฎร์บูรณะให้แก่สำนักการโยธาเป็นผู้ดำเนินการก่อสร้างตามหนังสือ ที่กท0713.39 ลว.21พฤศจิกายน 2562
และสำนักการโยธาตอบกลับโดยยินดีรับโอนงบประมาณโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข39 ราษฎร์บูรณะ ในวงเงิน 79,250,000
บาท(เจ็ดสิบเก้าล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ตามหนังสือสำนักการโยธาที่กท.0901/3155ลว.28 พฤศจิกายน 2562 รั ศูนบริการสาธารณสุข 39
ราษฎร์บูรณะรับหนังสือจากสำนักการโยธาวันที่ 3 ธัันวาคม 2562 จึงทำหนังสือที่กท.0713.39/519  ลว. 4 ธันวาคม 2562
เรียนผู้อำนวยการสำนักอนามัย เพื่อดำเนินการแจ้งเรื่องไปสำนักงบประมาณเพื่อโอนงบประมาณไปสำนักการโยธาต่อไป